
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 05 липня 2018 року                                         №120 

 

смт Компаніївка  

 

Про звільнення від батьківської плати за відвідування ДНЗ 

 

Відповідно статті 26, підпункту 6 пункту «а» статті 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 35 Закону України «Про 

дошкільну освіту», розглянувши заяву Сагача Олександра Володимировича про 

звільнення від батьківської плати за відвідування дитячого навчального закладу 

№1 прийомної доньки Марлян Тетяни Володимирівни, 24.09.2012 р.н. 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Звільнити з 01 вересня 2018 року Сагача Олександра Володимировича 

від батьківської плати за відвідування ДНЗ №1 його прийомної доньки Марлян 

Тетяни Володимирівни, 24.09.2012 р.н.  

 

 

 

Селищний голова                                                                                 О.Маслюков 


